ПРОЕКТ
Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»
Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
29.02.2024	                                                                                           		       № ___
пос. Смидович
Об отчёте главы Смидовичского муниципального района о своей деятельности и о деятельности администрации Смидовичского муниципального района за     2023 год

В соответствии с Уставом муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» Еврейской автономном области, заслушав и обсудив отчёт главы Смидовичского муниципального района Башкирова Е.А. о своей деятельности и о деятельности администрации Смидовичского муниципального района за 2023 год, Собрание депутатов
РЕШИЛО:
1. Отчет главы Смидовичского муниципального района Башкирова Е.А. о своей деятельности и о деятельности администрации Смидовичского муниципального района за 2023 год принять к сведению (прилагается).
2. Рекомендовать главе Смидовичского муниципального района
Башкирова Е.А. продолжить реализацию задач, определённых Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», муниципальной комплексной Программой социально-экономического развития муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» Еврейской автономной области на 2021-2025 годы, утвержденной решением Собрания депутатов от 25.12.2020 № 118.
3. Отчёт главы Смидовичского муниципального района Башкирова Е.А.  о своей деятельности и о деятельности администрации Смидовичского муниципального района за 2023 год разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Смидовичского муниципального района.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Собрания депутатов                                                         Н.Д. Калюка

[bookmark: _GoBack]